ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อรางระบายน้ำฝน ขนาด ช่องระบายน้ำ ๐.๔๖ x ๐.๔๔ ม. จำนวน 
๔.๒๐ เมตร โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

รางระบายน้ำฝน ขนาด ช่องระบายน้ำ ๐.๔๖ x ๐.๔๔ ม. จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน
เขี่ยนฮิน โดย นายสุวิทย์ แซ่แห่ว โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์ 
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดี กรมทางหลวง